CÂMARA
HllHIClFAI. DC Ah-4POI IS Ãridreia

Rezende

REQUERIMENTO Nº __ 28 DE MAIO DE 2024.

Da Vereadora Andreia Rezende de Faria

Requer encaminhamento de oficio, à
COMPANHIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO,
TRANSPORTE (CMTn, solicitando em caráter
de urgência, solicitar a libcração de uma rua para
celebração de um evento FEMININO PARA
MICROEMPREDEDORES, na Rua L00 1, Qd.19 Lt.
1 O, Jardim Europa,Anápolis/Go.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis,

A Vereadora que abaixo subscreve requer, nos termos do art. 136, inciso l do
Regimento Interno, que seja encaminhado oficio à COMP ANHlA MUNICIPAL DE
TRÂNSITO, TRANSPORTE (CMTT), solicitando em caráter de urgência, a
lihcração da rua, para celebração de un1 evento FEMININO PARA
MICROEMPREDEDORES, na Rua L00l, Qd.19 Lt. 1 O, Jardim Europ~ Anápolis/Go

JUSTIFICATIVA

O Atual requerimento é justificado, tendo cm vjsLa a liberação da rua e pontos de
energia pra ligar caixa de som e barraquinhas, para o evento que ocorrerá no dia 06 de
JULHO de 2024, às 20:00h, gostarírunos que essa rua fosse fechada a partir das
J 6:00h, pois será o horário em que os responsáveis pela organização começarão n
trabalhar. J\.o~~a pn.:ocur,1ç.1u t! (JLH.: todo\ po.:i:>,llll Jpnn u1.1r o e, LnW .... cm u,luLJf cm 11-. .... 0 a

:>lgurnnca dnc;, urgc11111 .. 1don:1., ~ fn.::qucntuuon.;\ d.1 Jc~ta JuninJ

r
Câmara Municipal de Anápolis, 28 dt1 Maio de 2024.

PCl!klo 11G ~
/li.• ~,:l C..:Qc Q !,~ L 14

~J~ ~=«
Cl!P 75 110-ll9

anap-otis.go.teg.br

Atenciot

AJ1~e1 nde'Oe Faria

~ Ve adora \

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}